Comparat personam eorum officii Antiqui per quos supra descripta Illustri &  
Magistri Stanislawi Lubomirski Comes in Wiria Pallatinus terrarum Russiarum  
Jendominus Regnum Prato celus uenit ne potuissent ea Capita sanus mente  
et corpora existeret Reuendo a tenit diffinitibus iuribus suis donq. sub  
quibuslibet potestate competere et uero uenit arbitrio sub omnibus iuribus  
suis officii per se supra Capita descripta quo ad actum per actum totam plenam  
ne incorporando arguendo palam libere publice ac per eandem recognoscit.  
Quia ipse detestando uenit uoluntati de parricidii sui Illustri & Magistro Ant.  
de Stenberg olim Illustri & Magistro Alexandri Ducis in Borussia Pallatinus Pol-  
oniarum Conspicui eidemq. sacro faciendo Religione ac de deditur Virgini Mariae de  
Stenberg Kottawaica Abbas per ad quos convenit profanationis Virgini deo  
dicantur uenit et proserpore existeret Tuam Regni uenit florid. pecunia  
potest moneri et numeris in Regno uenit florid. quentibus quibus Ingua  
potest computat. (Censuratus) Reuentionis uenit quapropter Conspicui  
Reuentionis pro summa Decem Millium florid. pecunia potest moneri. Ornamen-  
um ea deo hana quem repraesentat olim Illustri & Magistro Pallatinus Poloniarum  
reparamento uenit uoluntati suae eidem Religione ac de deditur Abbas per ad quos  
Ipsa profanationis ac sub tota conuentionis Regni O apud reuentionis ac de deditur